
________________________________________________________________________________________________ 
16128 Genova,  Corso A. Podestà 2  -  disfor@unige.it   

Dipartimento di Scienze della Formazione 
 

Università degli Studi di Genova ‒ Scuola di Scienze Sociali 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze della Formazione 

VISTO l’art. 7 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna dell’Università degli 

Studi di Genova, emanato con D.R. n. 248 del 16/6/2008 e modificato con D.R. n. 571 del 

27/10/2009, di seguito denominato Regolamento; 

VISTA l’urgenza di procedere alla costituzione della Commissione giudicatrice per il conferimento di  

un incarico di collaborazione esterna per il seguente Bando di procedura comparativa attivato con 

Delibera del Consiglio di Dipartimento del 7/11/2022: 

- Avviso di procedura comparativa per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo per lo

svolgimento della seguente attività: attività artistica di supporto alla ricerca, in particolare, produzione di

una colonna sonora di 30 minuti da utilizzare per l’editing finale dei seguenti film del Laboratorio di

Sociologia Visuale “Il rituale del passaggio” e “Tanimar", Responsabile Prof. Luca Queirolo Palmas;

DECRETA 

la costituzione della seguente Commissione: 

* Prof. Luca QUEIROLO PALMAS - Responsabile del progetto e dell'esecuzione del contratto;

* Prof.ssa Luisa STAGI, componente;

* Prof. Federico RAHOLA, componente;

* Prof.ssa Francesca LAGOMARSINO, supplente;

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio del Dipartimento.

Il Direttore del Dipartimento  
(Prof. Guido Franco Amoretti) 

Firmato digitalmente

UNIGE - 2022 N.5509 Decreto 13/12/2022


